

یادداشت روز ...

دردمشترک دکتر پزشکیان و انصاری لاری

ابراهیم ارزانی

در آستانه معرفی و تشکیل کابینه دولت جدید قرار گرفته ایم. دکتر پزشکیان رئیس جمهور منتخب که با کسب اکثریت آراء بعنوان رئیس جمهور جدید کشور انتخاب شده است در سخنان خود از بهره گیری از همه ظرفیت های کشور برای اداره امور کشور و تشکیل کابینه «وفاق ملی» سخن گفته است و در این راه آنگونه که عنوان کرده است از همه حتی کاندیداهای رقیب و مخالف خود نیز خواسته است نفقات شایسته برای اداره کشور را به وی معرفی کنند. اما متأسفانه وضعیت نامطلوب اعتماد اجتماعی در جامعه و شکاف بزرگ بین دولت و مردم که طی سالهای پیش بر اثر سوء مدیریت ها و بی تدبیری ها شکل گرفته است موجب شده این فراخوان ملی توسط شخص برگزیده ملت، اثر مطلوب و جامع خود را از دست بدهد، بطوریکه مسعود پزشکیان در سخنان اخیر خود در نشست با ستاد های مردمی انتخابات ریاست جمهوری به آن اشاره کند و می گوید: از همه خواسته ایم افراد مورد نظر برای اداره کشور را معرفی کنند ولی متأسفانه هر کس آدم های خودش را معرفی می کند! این یعنی این بی اعتمادی و شکاف پارا از رده مردم عادی جامعه فراتر گذاشته و حتی به رده های بالای کشور و سیاسیون هم رسوخ پیدا کرده است تا جایکه افراد منافع خود را بر منافع ملی و کشور ترجیح میدهند! و به جای توجه در معرفی و گزینش با بجای کسانی که می توانند به تعالی و پیشرفت کشور کمک کنند افسردگی را بر می گزینند که در آینده بتوانند بهتر حافظ منافع آنها و حزب و گروه شان باشند! خطری بزرگ مهم و دیرانگه که می تواند آسیب های جدی را به کشور وارد سازد و البته ساخته است! موضوعی که بسیاری از مشکلات حال حاضر کشور متأسفانه متأثر از آن بوده و هست.

نکته ای که در نامه اخیر دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش و یکی از کاندیداهای عضویت در کابینه دولت جدید خطاب به دکتر پزشکیان بعنوان رئیس راهبری تشکیل کابینه بخوبی به آن اشاره شده است. دکتر انصاری لاری در این نامه با نقد شیوه در نظر گرفته شده برای انتخاب وزراء آورده است:

به نظر بنده ارائه برنامه ها و دیدگاه های نامزدهای وزارت که سطح اول دولت و کاملاً سیاسی محسوب میشود به کمیته های مربوط که روش انتخاب و گزینش اعضا آن نیز محل بحث است و لابد جناب عالی هم از برخی رفتارهای نامتعارف و غیر اخلاقی دیده شده در حاشیه این کمیته های خبر نیستید و جاهتی ندارد. وی در بخش دیگری از این نامه آورده است: بنده بر اساس این اعتقاد علیرغم علاقه و اشتیاقی که به همکاری با دولت جدید دارم ضمن تشکر از همه دوستان و آشنایان و تشکر ها و احزاب و به ویژه اعضای محترم کمیته های مربوط که اظهار لطف کرده و بنده را به عنوان نامزد در این دوره وزارتخانه در این مرحله برگزیده اند و ابراز احترام به جناب عالی و انبوه همکاران ارجمندتان اجازه میخواهم با فروتنی تمام اعلام کنم که انتخاب و گزینش از طریق این ساز و کار را حتی اگر به گزینش نهایی این کمترین هم بینجامد مقرون به صحت و سلامت نمیدانم و لذا ترجیح میدهم مانند همه ایرانیانی که چه در انتخابات شرکت کرده اند و چه شرکت نکرده اند، از روندانه و نیاپیشگراانه منتظر بمانم که رییس جمهور منتخب با هر قدمی که بر می دارد و با هر سخنی که بر زبان می آورد امید بر امید بیافزاید و بیش از آنکه به حدود پنجاه درصد مردمی که در انتخابات شرکت کرده اند توجه نشان دهد، صدای واقعی آنها نباشد که با سکو نشان و نیامد نشان، اراده شان و خواسته شان را به رخ همه ما کشیده اند. انصاری لاری در این نامه دقیقاً به نکته ای اشاره می کند که دکتر پزشکیان نیز بر آن دست نهاده است و به آن معترض شده است و از معرفی گزینه ها توسط افراد در راستایی غیر از توجه به منافع ملی گلایه می کند.

دکتر انصاری لاری در این نامه همراه با توصیه به جستجوی راهی بهتر برای نحوه گزینش افراد کابینه و نقراتی که همراه با دیدگاه رئیس جمهور و خواست اکثریت مردمی که خواستار تغییر در شیوه حکمرانی بوده اند و به ایشان رای داده اند، از معبود سیاستمداران و کسانی است که بجای جستجوی موقعیتی برای خود، دستیابی به منافع ملی را بر موقعیت خود ترجیح می دهد و فراتر از آن خواستار توجه به مطالبات کسبانی است که حتی در انتخابات اخیر شرکت نکرده اند و رای نداده اند اما جزء مردم ایران هستند و علیرغم مخالفت شان حق و سهمی در کشور دارند.

آنچه موجب گسترش این بی اعتمادی اجتماعی در کشور ما شده است عملکرد نامطلوب مدیریتی در سالهای اخیر بوده است که امیدواریم با فریاد اعتراضی که اکثریت رای دهنده ها با رای به پزشکیان در انتخابات اخیر سردادند و هم چنین صدای اعتراضی که آنانی که رای ندادند و در سکوت مطالبات خود را اعلام کردند شاهد از بین رفتن این بی اعتمادی و تقویت اعتماد بین مردم و دولت باشیم و کابینه ای گزینش شود که در عالی ترین درجات حافظ منافع ملی کشور باشند و فقط در این راستا حرکت کنند.

* مدیر مسئول و سردبیر اقتصاد کیش

لغو پرواز هواپیمای فلای پرشیا قبل از برخاستن از کیش

اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش از لغو پرواز هواپیمای شرکت فلای پرشیا به دلیل ترکیدگی لاستیک پیش از عملیات برخاستن از باند فرودگاه کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، نصرالله زمانی گفت: پرواز ۷۴۲۱ شرکت فلای پرشیا ساعت یازده و چهل دقیقه روز گذشته هنگام عملیات انتقال به باند پرواز (عملیات تاکسی) دچار ترکیدگی لاستیک شد و از پرواز انصراف داد.

وی افزود: این پرواز با صد و سی و چهار مسافر عازم تهران بود

آغاز رقابت های تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال؛

گردهم آیی استادبزرگان و مدال آوران آسیایی و جهانی ایران در میکامال کیش



■ اقتصاد کیش - نخستین دوره تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال از ششم مردادماه آغاز شد. این رویداد با حضور نادر کشتکار، مدیرعامل میکامال و شماری از مدیران دولتی و ورزشی کیش گشایش یافت.

به گزارش روابط عمومی میکامال، این تورنمنت که در تقویم سایت فدراسیون جهانی شطرنج نیز ثبت شده، به رویدادی برای گردهم آیی شطرنج بازان ایران تبدیل شده است و ۱۸۰ شطرنج باز از ۱۸ استان و ۳۴ شهر ایران در آن شرکت کردند. در گزارش روابط عمومی میکامال آمده است: بسیاری از مدال آوران آسیایی و جهانی در این رویداد ثبت نام کردند و با دیگر استاد بزرگان و شطرنج بازان به رقابت خواهند پرداخت. این رقابت ها از ششم تا دهم مردادماه در دو نوبت صبح و عصر و در ۹ دور بر اساس جدول سونسی بر گزار می شود. میکامال برای این تورنمنت بیش از یک میلیارد و دویست میلیون ریال جایزه نقدی در نظر گرفته است که به برگزیدگان اول تا سوم به ترتیب ۲۰۰، ۳۰۰ و ۱۰۰ میلیون ریال اهدا خواهد شد. این تورنمنت زیر نظر فدراسیون شطرنج ایران و هیأت شطرنج کیش و با

حضور سرداور و داوران مطرح ایران برنامه ریزی شده است. گفتنی است، تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال به میزبانی و سرمایه گذاری مرکز تفریح و خرید میکامال و با همکاری فدراسیون شطرنج و هیأت شطرنج کیش و حمایت مالی سه مجموعه تجاری و فروشگاه «پرنانزسکت»، «۳۶۱ درجه» و «بلندر آراد کیش» هماهنگ شده است. همچنین برای ورزشکاران میزبانی رویدادهای ورزشی تالیستانی است.

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران:

دکل حفاری الوندپس از تعمیر در کیش آماده انجام عملیات حفاری می شود



کیش ضمن قراردانی از حمایت های همه جانبه مدیرعامل شرکت درباره تسریع در پرداخت ها و تفویض اختیارات به تیم منطقه عملیاتی در

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران با بیان اینکه دکل حفاری الوند بهمن پارسل برای انجام تعمیرات اساسی با استفاده از ظرفیت شرکت های داخلی به کیش منتقل و از اسفند تعمیرات آن آغاز شده است، گفت: باتوجه به پیشرفت مناسب برنامه تعمیراتی، پیش بینی می شود حداکثر تا اردیبهشت سال آینده، آماده انجام عملیات حفاری شود. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از شرکت نفت فلات قاره ایران، علیرضا مهدی زاده در بازدید از روند تعمیرات اساسی دکل حفاری الوند در منطقه

نوشته جعفر آهنگران در باره نامه دکتر انصاری لاری؛

فانوس بدست در جستجوی شایستگان



با نام و یاد خدای مهربان

نامه روشنگرانه ای دوست اندیشمندم دکتر انصاری لاری که در آن ضمن نقد معقولانه روند و شیوه انتخاب وزیران، به گونه ای از ادامه این فرایند کنار کشید...؛ مرا بر آن داشت تا نکاتی چند را در این زمینه بیان کنم اگر تاکنون بدلیل شناخت قبلی، ایشان را برای مسئولیت هایی چون وزارت و... ذصلاح می دانستم با دیدن و خواندن این نامه و انصراف مدیران او بر درستی نظرم بر شایستگی های او یقین یافتیم... حال با

توجه به این که جناب آقای دکتر پزشکیان که خود عالم و عامل به نهج البلاغه اند و نقشه راه مدیریت اوست، به حکمتی از مولای متقیان تمسک می جویم که فرموده اند: مسئولیت ها، بایستی به افرادی محول شود که از پست و مقام گریزانند و نه آنان که پس از انتخابات به قول دکتر فاضلی مجاهدان شنبه اند و کوله بر دوش به دنبال این یا آن مقام به این در و آن در می زنند...؛ به این مفهوم که: پست باید فرد واجد شرایط را بیابد نه بر عکس...؛ مولای مان تاکید دارد که اینان را از خود برانند...؛ چنین عبارات حکیمانه ای گویای آن است که باید در پی امثال انصاری لاری ها فانوس به دست گشت و آنان را بری به دست گرفتن سکان وزارت باسازمان متقاعد کرد...؛ شورای راهبری اگر چنین کند می تواند خاطره ای ماندنی از تشکیل دولتی کارآمد و سرآمد پدید آورد. افراد صالح کمتر خود را در دستر می دانند یا کمیته های مسئول انتخاب قرار می دهند و به عبارت بهتر برای این که تکلیفی بر آنان نهاده نشود بخصوص در این زمان ها بطور معناداری از دیده ها پنهان می شوند. بر این اساس باید به این نکته مهم هم اشاره کنیم که واگذاری کار انتخاب همکاران دولت به کمیته ها نباید شورای راهبری را از گشتن و یافتن باز دارد...؛ امیدوارم همان طور که منتخب عزیز ملت بارها گفتند دولت وفاق ملی به زودی کار بزرگ خود را آغاز نماید جعفر آهنگران - مردادماه ۱۴۰۳

تنامر گز بهداشت جزیره هندورابی دوباره آغاز به کار می کند

اقتصاد کیش - هندورابی در ۲۸ کیلومتری جزیره کیش واقع شده و حدود ۱۸۰ نفر جمعیت دارد تعطیلی مرکز بهداشت و انتقال کادر درمان آن به خارج از جزیره مشکلات زیادی را برای مردم آن رقم زده است.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، مردم این جزیره در صورت بروز هرگونه حادثه یا نیاز به درمان باید مسیر یک ساعته دریایی تا جزیره کیش را طی کنند، البته اگر دریا موج و طوفانی نباشد.

جزیره هندورابی با وجود داشتن ساختمان مرکز بهداشت، کارکنان آن طی سال های گذشته و به یکباره از جزیره منتقل و درب آن تخته شد؛ تصمیمی که دلیل آن هنوز مشخص نیست و اهالی جزیره را با مشکلات مختلفی روبه رو کرده است.

خبرنگار ایرنا در کیش در این خصوص می نویسد: در سفری کوتاه که به هندورابی داشتیم، حسین کلاته امام جمعه این جزیره گفت که پیگیری ها برای راه اندازی دوباره این مرکز بهداشت با وجود نامه نگاری های مکرر بی نتیجه مانده و مردم جزیره حتی برای درمان یک سرماخوردگی ساده زحمت و مشقت زیادی متحمل می شوند.

وی حتی به این موضوع نیز اشاره کرد که ۲ نفر از مردم ساکن در خود جزیره هندورابی دارای تخصص و تحصیلات مرتبط با بهداشت هستند و می توان با بهره مندی از خود آنان مرکز بهداشت جزیره را دوباره راه اندازی کرد.

پس از انتشار خبر مشکلات مربوط به مرکز بهداشت هندورابی، پیگیری آن در دستور کار ایرنا قرار گرفت و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش قول مساعد برای حل این مشکل در کوتاه ترین زمان ممکن داد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نیلوسیر کیش (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۳۲۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۴۱۹۵۶

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت نیلوسیر کیش (سهامی خاص) میرساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ در محل میدان پردیس، ساختمان گودمن، طبقه فوقانی بانک گردشگری (طبقه اول) واحد ۱ برگزار می گردد.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی بعد

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۴- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت نیلوسیر کیش (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در شرکت کانفت بتن جنوب کیش سهامی خاص

به شماره ثبت ۷۴۹۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۲۵۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کانفت بتن جنوب کیش دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ در آدرس: دفتر مرکزی واقع در خیابان مروارید - مجتمع شارستان - غرفه ۹۴ کدپستی ۷۹۴۱۷۳۷۹۷۹ تلفن ۰۷۶۴۴۴۵۸۴۵۲ تشکیل می گردد شرکت کنند...

دستور جلسه:

۱- افزایش سرمایه شرکت

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه جامعه رانندگان وسائل نقلیه عمومی طریق کیش

بدینوسیله از کلیه اعضا موسسه جامعه رانندگان وسائل نقلیه عمومی طریق کیش به شماره ثبت ۳۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۰۰۹۸۱ دعوت به عمل می آید تا در جلسه ای که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ راس ساعت ۱۵:۰۰ به نشانی ساختمان کشتی ایرانی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس مرکز اصلی موسسه

هیئت مدیره موسسه جامعه رانندگان وسائل نقلیه عمومی طریق کیش

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹